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
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Pays de
Redon

Vannes
GolfeduMorbihan

Vente appartement
>> 2 pièces
56 Vannes 165 000 €

+EN* : 6 325 €

APPARTEMENT T2 situé au 3ème étage/4
ascenseur, S.H 46.72m2 L.C Entrée, ves-
tiaire, cuis. fermée A/E, sal/séjour terrasse
ouest, W.C, s.d.b ch pl/penderie, cave, gge,
loué 490€ C.C, copro 629 lots, montant an-
nuel charges env. 532€, TF 628 € PRIX NV
165000 € + 6325 € hon. négo. (soit 4% TTC
du prix de vente)DPE: E : 04/547
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

>> 3 pièces
56 Arradon 327 000 €

+EN* : 9 810 €

Proche centre ville, très bel apt 2ème et der-
nier étage, entrée, séjour salon/ 2 terrasses
sud/ ouest, cuisine équipée, dégt, 2 cham-
bres, s.d.b, wc. Garage en sous-sol + parking
Prix net vendeur 327.000 € + 9.810 € frais de
négo. 3%ttc + frais d’acte Prév charges moy
copro 1140€/an DPE: D Ds copro de 17
lots
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 160 000 €
+EN* : 6 857 €

Résidence/ascenseur, apt type 3, 4ème
étage, entrée, séjour salon/balcon/cuisine,
cellier, 2 chambres/ dont une avec placard,
s.d.b., wc. une place de parking. Prix net ven-
deur 160.000 € + 6.857 € frais de négociation
soit 4,28% ttc du prix de vente + frais d’acte
Prév charges moy copro 560€/an Hono.
4.00% DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 200 000 €
+EN* : 8 297 €

Résidence/ascenseur, très bel appartement
exposé sud-est, situé au deuxième et dernier
étage : entrée/placard, séjour salon/terrasse,
cuisine ouverte équipée, dégt, 2 chambres/
placard/terrasse, salle d’eau, wc. Garage et
parking. Prix net vendeur 200.000 € + 8.297
€ frais de négo.+ frais d’acte Hono. 4.00%
DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

Vente maison
56 Arradon 540 000 €

+EN* : 17 575 €

MAISON de 1975 S.H 170 m2 terrain
2959m2 Entrée, séj/sal.cheminée, cuis A/E,
pl, chambre pl, w.c , s.d.e wc, ch pl; Etage 2
ch, s.d.e w.c, grenier ssol cuis/séj., débarras,
cave, w.c, douche/buanderie gge abri; gge
puits, PRIX NV 540.000 € + 17.575 € hon.
négo(soit 3.25 % TTC prix de vente) DPE: F
04/1512 : 04/1512
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

56 Baden 280 000 €
+EN* : 9 775 €

CONTEMPORAINE 2009 parfait état, d’une
S.H d’env.84m2 et de 118m2 s.utile, terrain
clos 910m2 r.d.c Entrée, ch, salon séjour,
s.d.e et w.c, cuisine A/E Etage 3 ch placard/
penderie, S.D.B et w.c, terrasse jardin gge.
PRIX NV 280000 € + 9775 € hon. négo. (soit
3.49 % TTC du prix de vente) + frais d’acte
19.203 € DPE: D : 04/1496
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 Berric 470 000 €
+EN* : 16 370 €

Maison contemporaine d’environ 169m2. Do-
maine de 3,7 hectares disposant d’équipe-
ments équestres et d’un étang privé. Environ-
nement privilégié avec chemin privatif
asphalté et ruisseau à moins de 2 Km du cen-
tre d’une commune disposant de commer-
ces de proximité. A moins de 15 Km des pla-
ges et 22 Km de la gare de VANNES.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 B

56 Bignan 112 800 €
+EN* : 5 500 €

EXCLUSIVITE ! Bignan : Maison offrant un
local commercial (salon de coiffure jusqu’en
début d’année) en rdc. Un appartement de
type T2 à l’étage (locataire en place). Diver-
ses possibilités (première acquisition, inves-
tissement locatif ou installation profession-
nelle). Excellent rapport qualité/prix ! Hono.
4.00% DPE: E
ETUDE MAITRE Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Brandivy 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Située à 20 mn d’Auray et idéale en pied à
terre, cette adorable maison a été rénovée et
aménagée avec soin. Elle vous offre : cuisine
ouverte sur séjour-salon avec cheminée,
buanderie, deux chambres, wc, salle de
bains. Hono. 4.00% DPE: D
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

56 Caden 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Sur 3038m2 de terrain clos avec puits, mai-
son 1963 sous ardoises naturelles entière-
ment rénovée offrant pièce de vie et cuisine
a/e, 2 chambres, sdb, wc. Etage: 2 cham-
bres, sde avec wc. Sous-sol complet (garage,
buanderie, chaufferie). Chauffage PAC, Huis-
series double vitrage. Exposition Sud-ouest.
Hono. 4.42% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Grand-Champ 22 000 €
+EN* : 2 400 €

Les commerces à pied pour cette maison en
pierre à rénover, comprenant : - au rez-de-
chaussée : deux pièces et wc; - à l’étage :
grenier. Jardin et système de chauffage
inexistants. Hono. 10.00%
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr

56 Grand-Champ 112 000 €
+EN* : 5 472 €

Belle opportunité pour cet ensemble immo-
bilier constitué de 2 maisons bâties sur 501
m2 de terrain au calme dans un hameau de
caractère et à 15 mn de Vannes. 1ère maison
: garage, cave, grenier. 2ème maison: ch,
sdb, séjour, grenier. Travaux à prévoir. Hono.
4.00% DPE: F
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr F

56 Grand-Champ 162 000 €
+EN* : 7 272 €

Au calme d’un hameau de caractère, maison
de 185 m2 habitables, mitoyenne et édifiée
sur 1082 m2 de terrain, offrant : 2 entrées, 2
cuisines, séjour de 86 m2, 4 ch, sdb et gre-
nier. Garage. Idéal grande famille / Habitable
de suite / Rafraîchissements à prévoir + Sys-
tème d’Assainissement à refaire. Hono.
4.00% DPE: D
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

56 Grand-Champ 172 000 €
+EN* : 7 632 €

Située au calme d’une impasse, cette an-
cienne chaumière rénovée en 2005 vous of-
fre : salon avec coin cuisine, salle à manger,
buanderie, 2 chambres avec salle d’eau et
wc privatifs. Jardin privatif de 528 m2 + par-
celle de terre de 27 859 m2 bordée d’un ruis-
seau. Hono. 4.44% DPE: E
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr E

56 Grand-Champ 330 000 €
+EN* : 13 320 €

A moins de 30 mn de Vannes, au sein d’un
hameau de caractère cette belle propriété
édifiée sur un beau parc arboré de 3631 m2
bénéficie d’une vue dominante sur la campa-
gne. Elle comprend : entrée, 2 cuisines, SAM,
5 ch, bureau, salon, mezzanine, sanitaires.
Hono. 4.04% DPE: D
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Courtimmo,Nous négocions vous économisez

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 La Vraie-Croix 172 000 €
+EN* : 7 630 €

Sur 1057m2~ de terrain clos sans vis à vis,
régionale de 142m2 hab. offrant cuisine a/e,
pièce de vie avec poêle à bois, 4 chambres,
sdb (baignoire + douche), wc, buanderie.
Aménagement et isolation intérieurs refaits.
Garage attenant avec grenier (accès possible
à l’étage). Puits/pompe de relevage. Hono.
4.00% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Larmor-Baden 395 000 €
+EN* : 15 317 €

Sur un beau terrain de 1 000 m2, maison :
entrée, séjour salon/terrasse, cuisine, buan-
derie, chambre, s.d.e. vestiaire/wc. Etage
:dégt/placard,3 chambres, bureau, grenier,
wc.Double garage. Prix net vendeur 395.000
€ + 15.317 € frais de négociation soit 3,87%
ttc du prix de vente + frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Lauzach 315 000 €
+EN* : 11 790 €

Maison BBC d’env. 138m2, terrain de
902m2. Prestations de qualité. RDC com-
posé d’un grand séjour-salon, cuisine ou-
verte, chambre avec salle d’eau privative,
dressing et coin bureau, hall d’entrée avec
placard et WC. A l’étage 3 chambres et une
salle d’eau avec WC. En annexe garage, abri
de jardin et piscine hors sol.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 B

56 Locqueltas 158 800 €
+EN* : 7 200 €

5 minutes Vannes, maison sur sous-sol com-
plet comprenant entrée, cuisine, séjour sa-
lon, 3 chambres, salle de bain,wc. A l’étage:
, deux chambres, grenier ( poss pièces) salle
d’eau wc. Garage, buanderie deux pieces.
Abri de jardin. Le tout sur 1100 m2 de terrain
clos. Idéal famille nombreuse.
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 B

56 Locqueltas 200 000 €
+EN* : 8 640 €

A proximité des commerces, cette contem-
poraine de plain pied vous offre : entrée avec
placard, cuisine équipée et aménagée ou-
verte sur un lumineux séjour-salon, cellier,
buanderie, trois chambres, wc et salle de
bains avec baignoire et douche. Jardin clos
de 338 m2. Hono. 4.29% DPE: A
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr A

56 Malansac 380 000 €
+EN* : 22 800 €

MALANSAC, Maison d’habitation - Maison
2006 avec pièce à vivre 66 m2, 5 ch. dont
une au r.d.c. Accolé : double garage. Chauf-
fage aérothermie. Piscine chauffée et cou-
verte. D.P.E : B - Prix Honoraires Négo Inclus
: 402 800,00 € dont 6,00% Hon. Négo TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. Négo :
380 000,00 € - Réf : 24a
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 B

56 Molac 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Centre Bourg - Traditionnelle parfait état sous
ardoises naturelles offrant 125m2 habitables
avec salon-salle à manger (cheminée insert)
et terrasse couverte, cuisine a/e, 4 cham-
bres, sde, sdb, wc. Sous-sol complet carrelé.
Huisseries bois double vitrage, Chauffage
électrique et bois. Terrain 2400m2~ Hono.
4.00% DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Plaudren 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Une maison d’habitation comprenant :- Au
rez-de-chaussée : entrée, bureau, point
d?eau, chaufferie, wc et garage ;- Au 1er
étage : entrée, cuisine, séjour-salon, deux
chambres, wc, salle de bains ;- Au 2ème
étage : mezzanine, deux chambres, salle
d?eau avec wc.Jardin. Hono. 4.00% DPE: D
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr D

56 Plescop 250 000 €
+EN* : 8 875 €

MAISON en PIERRE mitoyenne deux côtés
d’une surf. hab. d’environ 113m2 sur env.
301m2 R.D.C Entrée salon séjour, cuisine
A.E, W.C lave mains, débarrras, local cham-
bre/bureau S.D.E, mezzanine, 3 ch dont 1
avec S.S.E, S.D.B, W.C, jardinet, parking ;
PRIX NV 250000 € + hon. négo 8875 € (soit
3.55% TTC du prix de vente) : 04/1518
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88

56 Plescop 440 000 €
+EN* : 17 280 €

En c?ur de bourg à 7 mn de Vannes, ancien
Presbytère des 15ème et 17ème siècles, sur
terrain de 1834 m2. Superficie habitable 215
m2 + greniers + annexes. Il méritera une ré-
novation lui offrant le confort moderne asso-
cié au cachet d’un petit manoir Breton. Bien
d’exception. Hono. 3.93% DPE: NS
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr

56 Ploeren 295 000 €
+EN* : 10 220 €

02/2038 Proche bourg Maison 1993 séj-sa-
lon chem. cuis. ouv. équipée, débarras +
buanderie garage, A ‰ étage : s.d.b., 1 ch.
avec douche, Etage : 3 ch., WC. Dressing
Jardin 740 m2 305 220 € Honoraires 3,46%
TTC inclus à la charge de l’acquéreur (Prix
295 000 € hors honoraires) Frais d’acte en
plus DPE: D : 02/2038BOUTEILLER
CHABRAN BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

56 Ploeren 330 000 €
+EN* : 12 977 €

entre VANNES, 3 klms du bourg de PLOE-
REN, petit hameau, maison 140m2 : entrée,
séjour salon/pergola + une terrasse, cuisine
séparée, une chambre, salle d’eau, wc. A
l’étage : dégt, 3 chambres, bureau, s.d.b.,
wc. Garage + carport, Prix net vendeur
350.000 € + 8.440 € soit 3% ttc + frais d’acte
DPE: D Hono. 3.00%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Questembert 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Centre Ville-Au calme, propriété 3755m2
avec ruisseau, bois, puits artésien, maison ré-
novée pierres sous ardoises nat. offrant
50m2 hab. avec pièce de vie et coin cuisine
a/e, 2 chbres en étage, sde, wc. Huisserie
double vitrage PVC, Chauffage électrique +
cheminée/insert, Micro station épuration.
Expo Sud. Hono. 4.00%
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06

56 Questembert 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison rénovée en pierres sous ardoises na-
turelles offrant 105m2 habitables avec pièce
de vie, cuisine a/e, 3 chbres dont 1 au rdc
avec sde, sdb, wc, chaufferie. Chauffage
Pompe à Chaleur, Huisseries double vitrage
PVC, Assainissement conforme, Toiture ré-
cente. Terrain clos 371m2~. Pas de travaux.
Hono. 4.00% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Questembert 155 000 €
+EN* : 9 300 €

QUESTEMBERT, Maison atypique en pierres
comprenant au r.d.c pièce de vie de 40 m2
avec cheminée, 2 ch. à l’étage. Terrain clos
500 m2. - D.P.E : Vierge - Prix Honoraires
Négo Inclus : 164 300,00 € dont 6,00% Hon.
Négo TTC charge acquéreur - Prix Hors Hon.
Négo : 155 000,00 € - Réf : 123d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 St-Avé 195 000 €
+EN* : 7 220 €

02/2050 en imp. au calme, maison 1979 107
m2 hab. entrée, séj-salon, cuis. équipée, WC,
cellier, garage + grenier, abri de jardin, ét. 3
ch. dont 2 avec pl., s.d.b., pl., grenier. jardin
341 m2 202 220 € Honoraires 3,7% TTC in-
clus à la charge de l’acquéreur (Prix 195 000
€ hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE:
D : 02/2050BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

56 St-Avé 350 000 €
+EN* : 10 500 €

Maison trad.expo.est-ouest : entrée, séjour
salon/véranda, cuisine, dégt/ placard, cham-
bre/placard/s.d.b., wc. Etage : mezzanine, 2
chambres/placard, salle d’eau, wc. Garage,
buanderie, cave. Terrain 537m2. Prix net ven-
deur : 350.000 € + 10.500 € frais de négo-
ciation soit 3% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Jean-Brévelay 130 000 €
+EN* : 7 800 €

Saint-Jean-Brévelay (56),Dans le bourg mai-
son de 1985 comprenant entrée, cuisine
aménagée et équipée donnant sur séjour sa-
lon cheminée chambre, wc. A l’étage: trois
chambres, bureau, salle de bain. Garage at-
tenant avec cave et grenier au dessus. Le
tout sur terrain de 650 m2. Hono. 6.00% DPE:
E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 St-Nolff 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2041 proche Bellevue à 5 mn Vannes Mai-
son 1965 à rénover sous-sol complet, rdc su-
rélevé : salon, WC, salle à manger chem.
cuis. am., 3 chambres, grenier, garage indé-
pendant, terrain 3003 m2, 197 070 € Hono-
raires 3,72% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 190 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus DPE: E :
02/2041BOUTEILLER CHABRAN BOUTIN et
LEVESQUE m.lefloch@notaires.fr
02.97.47.99.17

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

QUIBERON
Maison 485000 € + EN* 23000 €

ARENS PERON
0297512068
nego.arens@notaires.fr

A 2 pas de la côte sauvage, du Port-Maria et de
toutes les commodités, belle maison contem-
poraine (5 PP dont 4 ch.) en parfait état général
(avec spa). De beaux et harmonieux volumes
pour cette propriété avec aperçu mer.

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 St-Nolff 282 000 €
+EN* : 11 249 €

impasse/calme, maison exp.est-ouest : en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine, wc. A
l’étage : dégt, 3 chbres, grenier, s.d.b., wc.
Double garage + pièce au-dessus, carport
abri de bois. Terrain 1 000 m2 Prix net ven-
deur 282.000 € + 11.249 € frais de négo. soit
3,98% ttc du prix de vente + frais d’acte DPE:
E
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Séné 550 000 €
+EN* : 20 897 €

A 150 m de la plage, maison familiale de
165m2 séjour salon/cuisine (47m2), suite pa-
rentale 26m2/s.d.e. A l’étage : dégt, quatre
chambres dont deux de 14m2 avec salle
d’eau attenantes. Terrain d’environ 800m2.
prix 550.000 € + 20.897 € frais de négocia-
tion soit 3,79% ttc du prix de vente + frais
d’acte DPE: B
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Séné 650 000 €
+EN* : 24 840 €

SENE- A 7 mn du port de VANNES , Vue sur
le golfe du morbihan et accès plage à pied ;
Très belle situation , dans village de carac-
tère , Cette maison d’architecte spacieuse
sur jardin de 844 m2 située en impasse offre
de beaux volumes -sous-sol .Hono. 3.82%
DPE: NS . Hono. 3.00%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Treffléan 185 000 €
+EN* : 7 000 €

AUX PORTES DE VANNES à 5 minutes du
Prat et du Poulfanc, maison de PLAIN PIED
sur un terrain de 1031m2 Entrée dans séjour-
salon avec placard et cheminée, cuisine ou-
verte aménagée, dégagement, réserve, 3
chambres dont une avec penderie, salle de
bains, wc. Hono. 3.00% DPE: D
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Treffléan 255 000 €
+EN* : 9 020 €

02/1652 Bourg maison 2005 113 m2 hab.
séj-salon (poss. chem.), cuis. ouv. éq., ga-
rage + grenier, 4 ch. dont 1 au r.d.c, 2 s.d.e,
nombreux placards Jardin 702 m2 + hon.
négo. 8 870 € Frais d’acte en plus Hono.
3.54% DPE: D : 02/1652BOUTEILLER
CHABRAN BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

56 Vannes 350 000 €
+EN* : 11 875 €

VANNES OUEST - MAISON non mitoyenne
1976 d’une surf. hab. d’env 128m2 sur ter-
rain 478m2, au R.D.C hall d’entrée, W.C lave-
mains, débarras cuisine fermée A/E, S.D.E,
ch, sal/séjour env. 53m2 mezzanine 2 ch
coin lavabo; garage jardin PRIX NV 350000
€ + 11875 € honoraires de négo. (soit 3.39%
TTC du prix de vente) DPE: C : 04/1510
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Vannes 450 000 €
+EN* : 17 297 €

Maison lumineuse, 5 chbs, superficie 156m2,
exp. sud : entrée, salon, séjour/cuisine équi-
pée, buanderie, dégt, chbre/placard, s.d.e/
wc. A l’étage : mezzanine, 4 chbres, s.d.b et
s.d.e., wc. Garage; Terrain de 388m2. Prix
net vendeur 450.000 € + 17.297 € frais de
négo.3,84% ttc du prix de vente + frais d’acte
DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Vannes 480 000 €
+EN* : 18 720 €

Vannes -A 6 mins du centre-ville Maison T5
de 150 m2 env comprenant au rdc :Hall d’en-
trée,séjour/salon avec cheminée ,cuisine
aménagée ,chambre ,rangements-A l’étage
:dégagement, 3 chambres ,salle de bains,wc
-Jardin 679 m2 -Garage attenant ,cave et
buanderie-Hono. 3.90% DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 D

56 Vannes 545 000 €
+EN* : 17 700 €

Agréable maison de 140m2 sur un jardin ar-
boré de 536m2 à pied des sentiers côtiers -
séjour-salon avec cheminée, terrasse plein
sud, cuisine ouverte, cellier, bureau, salle
d’eau, WC, garage avec grenier de range-
ment; -étage: palier, 3 chambres, dressing,
salle de bains, WC. Chalet de jardin. Hono.
3.00% DPE: C
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

56 Vannes 550 000 €
+EN* : 17 870 €

02/2110 Ouest entrée avec pl., séj-salon
chem. insert cuis. équipée bureau 1 ch. + pl.
WC s.d.e. garage à l’ét. : WC, s.d.b., 3 ch. +
pl., chauf. réversible clim. jardin 625 m2 abri
de jardin 567 870 € Honoraires 3,25% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 550
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
D.P.E. C : 02/2110BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 700 000 €
+EN* : 22 370 €

02/2077 OUEST Maison 1982 + extension
1993 séj-salon chem., cuis. équ., WC, 7 ch.
dont 3 au r.d.c. 2 s.d.b. 1 s.d.e. bureau, Sous-
sol Terrain 768 m2 742 970 € Honoraires
3,19% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 720 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus Hono. 3.19% DPE: D :
02/2077BOUTEILLER CHABRAN BOUTIN et
LEVESQUE m.lefloch@notaires.fr
02.97.47.99.17

56 Vannes 750 000 €
+EN* : 23 875 €

CONTEMPORAINE 2016 d’une S.H 231m2
terrain 533m2 r.d.c Entrée, vestiaire w.c , sal/
séj. terrasse cuisine A/E, cellier, ch s.d.e pl.
Etage 4 ch pl, ch; salle jeux, s.d.b, s.d.e, w.c,
dressing ; cabanon jardin, patio, piscinel ;
PRIX NV 750000 € + 23875 € hon. négo.(soit
3.18 % TTC prix de vente) DPE: B :
04/1515
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 B

Vente terrain

56 Arradon 160 400 €
+EN* : 7 214 €

A environ 5 km à l’Ouest du centre d’ARRA-
DON, 2 lots à batir non viabilisés, raccorda-
ble au tout à l’égout: lot 1: environ 802 m2 à
167 614 euros honoraires inclus, frais d’acte
en plus. Lot 2: environ 902 m2 à 188 334
euros honoraires inclus, frais d’acte en plus.
Libre de constructeur. Hono. 4.00% Réf 57N-
351387 : 57N-351387
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Grand-Champ 57 000 €
+EN* : 3 420 €

Situé au calme d’un hameau et non isolé, ce
terrain à bâtir et borné d’une superficie de
2237 m2 dont 1208 m2 de constructible, est
déjà viabilisé en Eau et Électricité.Assainis-
sement individuel à prévoir. Coéfficient d’em-
prise au sol = 20% soit 241,60 m2 Hono.
6.00%
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr

56 Locmaria-Grand-Champ 65 000 €
+EN* : 3 437 €

LOCMARIA GRANDCHAMP DEUX TER-
RAINS A BATIR DE SHON Maximale est de
445m2SHON Maximale est de 445m2 PRIX
NET VENDEUR : 65.000€ + 3.437€ DE FRAIS
DE NEGOCIATION (SOIT 5,28% TTC DU
PRIX DE VENTE) + FRAIS D ACTE Hono.
5.00%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78

56 Monterblanc 42 000 €
+EN* : 2 520 €

02/1255 Bourg de MONTERBLANC terrain à
bâtir 450 m2 (zone UA) viabilisation à la
charge de l’acquéreur 44 520 € Honoraires
6% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 42 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus : 02/1255BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

56 Questembert 86 000 €
+EN* : 4 536 €

Centre Ville - Terrain à bâtir d’environ 860m2
VIABILISE avec eau, électricité, téléphone,
gaz de ville et tout à l’égoût. Coefficient d’Em-
prise au Sol de 50%. Libre de constructeur.
Hono. 5.27%
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06

56 Vannes 315 980 €
+EN* : 12 815 €

Secteur Ouest de vannes, ce grand terrain à
bâtir non viabilisé mais raccordable au ré-
seau collectif d’assainissement, d’une super-
ficie de 1168 m2 offre une emprise au sol de
20% (233,6 m2). Exposition S/O avec lon-
gueur de façade de 42,62 mètres. Bien rare
sur le secteur. Hono. 4.00%
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr

Divers ventes
56 Arradon 125 000 €

+EN* : 5 120 €

02/2122 ARRADON ENTRE MER ET
BOURG T2 2ème et dernier ét. : séj. + cuis.
am/éq, balcon exp. S/O, 1 ch.+ pl., s.d.b
avec wc, Pk. s/sol, cave, DPE: E + Honoraires
4,1% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 125 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus Prév charges moy copro 600€/an Ds
copro de 60 lots : 02/2122BOUTEILLER
CHABRAN BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

56 Baden 163 000 €
+EN* : 6 965 €

Apt 2ème dernier étage, expo.sud-ouet :en-
trée, séjour salon/terrasse, cuisine ouverte
équipée, deux chambres, salle d’eau, wc. Ga-
rage. Bien en copropriété env.73€/mois Prix
net vendeur 163.000 € + 6.965 € frais de né-
gociation soit 4,27% ttc du prix de vente +
frais d’acte Prév charges copro 880€/an
Hono. 4.00% DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Ploeren 177 000 €
+EN* : 6 680 €

02/2140 LUSCANEN T3, 67 m2 en rez de
jardin entrée pl., séj. cuis. ouv. am./éq. ter-
rasse et jardin sud, 2 ch., s.d.b., W.C. Pk +
Garage 183 680 € Hon. 3,77% TTC inclus à
la charge de l’acquéreur (Prix 177 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
118 lots Prév charges moy copro 780€/an
DPE: D : 02/2140BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

56 Vannes 190 000 €
+EN* : 7 070 €

02/2116 INTRA MUROS 1er ét. T3 caractère
64,45 m2 entrée pl., séj.salon + chem. cuis.
ouv. am./éq 2 ch. dont 1 avec pl., s.d.e. +
wc., D.P.E. : sans mention + Honoraires
3,72% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 190 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus Ds copro de 14 lots Prév charges
moy copro 720€/an : 02/2116BOUTEILLER
CHABRAN BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

56 Vannes 200 000 €
+EN* : 7 370 €

02/2120 LA MADELEINE 2ème et dernier
étage, 2 T2 : 1 T2 de 42,32 m2 + 1 T2 de
42,72 m2. Peuvent être rénovés pour former
1 SEUL APPT, 2 caves, Syndic Bénévole 207
370 € Honoraires 3,69% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 200 000 € hors
honoraires), Frais d’acte en plus Ds copro de
19 lots DPE: E Hono. 3.00% :
02/2120BOUTEILLER CHABRAN BOUTIN et
LEVESQUE m.lefloch@notaires.fr
02.97.47.99.17

56 Vannes 305 000 €
+EN* : 10 520 €

02/2149 CENTRE VILLE, A 2 PAS DU PORT,
Appt T3 duplex traversant au 3ème ét. avec
asc. : Entrée, 1 ch. + s.d.e, wc , pl., A l’étage
: séj./salon, cuis. am./éq. avec coin repas,
dégt avec pl, 2 ch., s.d.b. avec wc, Chauff.
él. Cave + Pk S/Sol, Ds copro de 40 lots Prév
charges moy copro 708€/an Hono. 3.00%
DPE: D : 02/2149BOUTEILLER CHABRAN
BOUTIN et LEVESQUE
m.lefloch@notaires.fr 02.97.47.99.17

Immeuble
56 Vannes 160 000 €

+EN* : 6 200 €

Petit immeuble niché en centre ville quartier
Port, idéal pour un pied à terre. -Rez-de-
chaussée : caves ; -Etage : un appartement
de type T2 comprenant, séjour avec kitche-
nette, salle de bains, WC, une chambre. Jar-
din attenant Hono. 3.00% DPE: F
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 F

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Damgan 183 000 €

+EN* : 6 862 €

RARE - Au centre bourg et à 700 mètres de
la plage. Un appartement de plain pieds re-
fait à neuf composé : Une entrée, salle d’eau,
vaste pièce à vivre avec cuisine aménagée et
équipée, 2 chambres avec accès sur ter-
rasse. Jouissance privative d’un jardinet.
Hono. 3.00% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

Vente maison
56 Ambon 200 000 €

+EN* : 7 372 €

FORT POTENTIEL pour cette maison en pier-
res de CENTRE BOURG sur 679m2 -Rez-de-
chaussée : entrée, 2 pièces, WC, cellier. -1er
Etage : cuisine, séjour, chambre, salle d’eau
avec WC. -Combles au dessus 2 dépendan-
ces Jardin clos Hono. 3.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 Arzal 90 000 €
+EN* : 4 072 €

En CAMPAGNE à environ 1km des grands
AXES Vie de PLAIN-PIED possible pour cette
Maison édifiée sur 542m2 comprenant :
R.d.c. entrée, cuisine, salle à manger-séjour,
WC, salle d’eau, chambre. Vastes combles
au dessus. Chalet boisDépendances à usage
d’abri voiture et atelier. Parcelle 200m2 an-
nexe Hono. 4.00%
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16

56 La Roche-Bernard 250 000 €
+EN* : 9 700 €

Commerces et écoles à pied MAISON 2002
état irréprochable R.D.C. entrée, salon/sé-
jour, cuisine a/é chambre S.D.E. WC lave-
mains cellier. A l’étage palier/espace bureau
4 belles chambres, salle de bains avec WC.
Attenant, un garage avec grenier au-dessus.
Le tout sur terrain clos et arboré de 624m2.
Hono. 3.00% DPE: C
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 C

56 Marzan 270 000 €
+EN* : 10 400 €

Proche axe Nantes - Vannes prestations de
qualité MAISON neuve SH 125M2 R.D.C en-
trée vaste pièce de vie avec salon/séjour et
cuisine a/é buanderie suite parentale dres-
sing et salle d’eau/WC, WC/lave-mains. A
l’étage : mezzanine, 2 chambres S.D.E WC.
Garage attenant. Terrain clos et arboré de
760M2. Hono. 3.00% DPE: B
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 B

56 Muzillac 120 000 €
+EN* : 4 972 €

EN CAMPAGNE possibilité de 2 logements
Maison mitoyenne sur 1078m2 comprenant
: -Au Rez-de-chaussée : une pièce de vie cui-
sine, une pièce, cellier, une chambre salle
d’eau et WC -A l’étage : cuisine, salon, une
chambre, salle de bains, WC. Hono. 4.00%
DPE: F
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 F

56 Muzillac 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Dans un quartier résidentiel proche du
BOURGMaison édifiée sur 632m2 compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : entrée, séjour-
salle à manger, cuisine, chambre, salle d’eau,
WC.- A l’étage : 2 pièces. Garage. Hono.
3.00% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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
rage, four à pains, fontaine, 3 boxes,hangar,
étang, parcelles de terre. Le tout sur
182250m2 environ. Hono. 3.81% DPE: NS
Réf 347N-342738 : 347N-342738
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Carnac 562 500 €
+EN* : 22 500 €

Achat maison à CARNAC (56) Morbihan.
Proximité commerces, secteur calme sans
nuisances, maison neuve de 120 m2 offrant
4 chambres dont une de plain pied. Séjour
Sud sur terrasse. Chauffage central gaz de
ville. Garage et jardin clos. Hono. 4.00%
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr

56 Crach 395 000 €
+EN* : 13 230 €

CRACH -Belle situation entre AURAY et les
plages ,Un ensemble composé d’une maison
d habitation et dépendance à rénover sur 8
hectares 50 de terres d’un seul tenant .Po-
tentiel Habitable 230 m2 .En plus , Une dé-
pendance d’environ 100 m2 au sol pourra
accueillir différents projets Hono. 3.33%DPE:
NS. Hono. 3.00%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 Erdeven 260 000 €
+EN* : 10 800 €

Centre bourg pour cette maison avec local
professionnel libre de 100 m2 environ en rez
de chaussée et logement libre à l’étage de
65 m2 , avec jardinet- le tout transformable
en habitation. Hono. 4.00% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Erdeven 281 160 €

Bourg, Maison de 1989, sur terrain de 1090
m2 exposé sud. Belle surface de plain pied
:2 chambres, cuisine indépendante, séjour
avec cheminée. Etage avec chambre et salle
d’eau-wc. 40 m2 restent à aménager. Vue dé-
gagée. Situation très calme
rue Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 Erdeven 280 000 €
+EN* : 11 520 €

maison rez-de-chaussée surélevé, séjour, cui-
sine aménagée, véranda, 3 chambres, salle
d’eau, WC- sous-sol aménagé 2 chambres,
garages. logement 62 m2 3 chambres, salle
d’eau,WC sur 535 m2- 291 520 € Honoraires
3,95% TTC inclus (Prix 280 000 € hors ho-
noraires) - scp.jegourel-blanchard@notai-
res.fr Hono. 3.95% DPE: E
rue Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

56 La Trinité-sur-Mer 235 000 €
+EN* : 9 899 €

Maison d’habitation proche plage compre-
nant entrée, placards, une cuisine, un cellier,
une salle de séjour, une chambre avec la-
vabo, wc douche. A l’étage 2 chambres, une
salle d’eau/wc. Terrasse Sud. Parking. Hono.
4.00% DPE: E
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 Locmariaquer 325 000 €
+EN* : 13 140 €

A vendre à LOCMARIAQUER (56) Morbihan.
Maison de plain pied en parfait état offrant
une entrée, wc, cuisine indépandante équi-
pée, 3 chambres, séjour et véranda. Jardin
clos agencé avec terrasse cour et enrobée
portail motorisé. Hono. 4.00% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 Locoal-Mendon 670 000 €
+EN* : 25 560 €

Maison d’habitation confortable jouissant
d’une vue imprenable sur la ria d’Etel. Pièce
de vie de presque 70 m2, suite parentale et
accès direct à la mer. Hono. 3.00% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 Ploemel 430 000 €
+EN* : 14 280 €

PLOEMEL-Très bel environnement- A 15 mn
des plages de CARNAC et D’ ERDEVEN ,
dans un hameau de caractère, Longère ré-
novée comprenant au rdc : entrée,séjour-sa-
lon/cuisine A,cellier/buanderie, wc. A l’étage
:2 ch, sde ,wc, mezzanine.Hangar de plus de
200 m2 et dépendance -Terrain de 15103 m2
Hono 3.32% DPE: F
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 F

56 Pluneret 720 000 €
+EN* : 27 360 €

PLUNERET -Centre Bourg-Maison ancienne
de caractère à renover avec dépendances .
Terrain de 10 000 m2 env dont une partie
constructible.Très belle situation -Nous con-
sulter . Hono. 3.80% DPE: VI
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 St-Philibert 400 000 €
+EN* : 15 840 €

ST PHILIBERT-Dans un hameau, Maison
contemporaine comprenant au rdc : en-
trée,buanderie wc /lave main, cuisine O A/
E,séjour/salon spacieux avec poêle à
bois,une suite parentale avec dressing sde/
wc. A l’étage :mezz,2 ch, sde/wc. Un garage
attenant. Le tout sur un terrain clos et arboré
de 896 m2. Hono. 3.96% DPE: B
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13 B

56 Belle-île-en-mer Sauzon 350 000 €
+EN* : 12 250 €

BELLE ILE EN MER - au bord de la côte sau-
vage, maison ancienne de 74 m 2 sur un ter-
rain de 482 m2. Au RDC : entrée, pièce à
vivre avec coin-cuisine, chambre, salle d’eau,
et WC. A l’étage, sous combles, deux cham-
bres de part et d’autre. Jardin. SAUZON
Hono. 3.00% Réf 56026-354619 :
56026-354619
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

Vente terrain

56 Etel 70 000 €
+EN* : 3 960 €

ETEL- Plein centre- Terrain de 300 m2environ
accessible par chemin privé en indivision,
raccordable à tous réseaux et libre de cons-
tructeur Hono. 5.35% DPE: VI
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

56 Belle-île-en-mer Locmaria 130 000 €
+EN* : 4 550 €

BELLE ILE EN MER - Terrain à bâtir de 890
m 2 dans petit village. Assainissement indivi-
duel à réaliser. LOCMARIA Hono. 3.00% Réf
56026-354624 : 56026-354624
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88

56 Plumergat 93 000 €
+EN* : 4 170 €

PLUMERGAT . Proche bourg de Mériadec ,
Belle situation géographique pour ce terrain
viabilisé de 823 m2 offrant la possibilité de
250 m2 de SHON .
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

56 St-Philibert 105 000 €
+EN* : 5 220 €

SAINT-PHILIBERT-Situation géographique
idéale pour ce terrain a bâtir de 550 m2 env
, situé dans le bourg et à proximité immé-
diate des plages . Hono. 4.97% DPE: VI
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT MAIL

Divers ventes

56 Auray 397 612 €
+EN* : 11 928 €

AURAY - Au coeur de ville , Résidence de
Standing de 4 appartements T3 et T4 avec
loggias ou jardins privatifs . Belles presta-
tions , cuisines et salle de bains aménagées,
parquet massif parking couvert et ascenseur.
PRIX NOUS CONSULTER .
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT
Mail:negociation.56023@notaires.fr
Tél:02 97 24 00 13

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Hennebont 92 000 €

+EN* : 4 700 €

A proximité du centre ville, au sein d’une rue
calme, appartement lumineux de type 3 situé
au premier étage d’une petite résidence sans
charges, comprenant un salon, cuisine amé-
nagée, deux chambres, salle de bains, WC
séparés. Cave et jardin. Belle vue sur le Bla-
vet ! Hono. 5.00% DPE: D Réf 1222 : 1222
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Ploemeur 210 000 €
+EN* : 7 440 €

Lomener - Appartement T3 situé au 1er étage
: entrée avec placard, WC, salle de bains,
cuisine ouverte sur le salon-séjour avec bal-
con, 2 chambres dont une avec placard.
Place de parking privée Cave Chauffage élec-
trique Charges de copropriété : 200 €/trimes-
tre Prév charges moy copro 800€/an Hono.
3.00% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

>> 4 pièces
56 Lorient 89 000 €

+EN* : 4 470 €

LORIENT LE TER -APPARTEMENT compre-
nant : entrée,séjour avec loggia, chambre,
deux chambres avec loggia, cuisine, salle
d’eau, rangement, wc, cave, parking - Classe
énergie : Vierge - 89 000,00 € + 4 470,00 €
de frais de négociation - Réf : 56081NB/1076
Ds copro de 54 lots Prév charges moy copro
2832€/an Hono. 5.02%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

56 Lorient 150 000 €
+EN* : 6 300 €

LORIENT PLEIN CENTRE -Petite copropriété
- APPARTEMENT troisième étage compre-
nant : entrée, cuisine aménagée , séjour-sa-
lon, trois chs, s.d.b,wc, cave - Classe énergie
: Vierge - 150 000,00 € + 6 300,00 € de frais
de négociation - Réf : 56081NB/1075 Ds co-
pro de 12 lots Prév charges moy copro
1240€/an Hono. 4.20%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison

56 Cléguer 250 000 €
+EN* : 8 872 €

Maison familiale avec vie plain-pied compre-
nant au rdc : entrée, cuis., salon-séjour avec
chem., 3 ch., s.d.b avec baignoire et douche,
w-c. A l’étage : 2 ch., w-c, salle d’eau, linge-
rie, grenier. Sous-sol complet avec garage,
atelier, buanderie, cave, w-c et une autre
pièce.Terrain de 2000m2. Hono. 3.00% DPE:
D
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 D

56 Gourin 35 000 €
+EN* : 2 502 €

Maison d’habitation à rénover proche centre-
ville dont la distribution est la suivante :- Rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, salon-cham-
bre, salle d’eau (douche, lavabo, WC),
chaufferie, dégagement- Etage : grenier- Jar-
din à l’arrièreLe tout sur 116 m2 Hono.
7.00%
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01

56 Gourin 40 000 €
+EN* : 2 742 €

Maison d’habitation à rénover dont la distri-
bution est la suivante :- Sous-sol complet :
cave, chaufferie- Rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour, deux chambres, salle d’eau,
WC- Grenier au dessus- Dépendance- Jardin-
Parcelles de terre de diverses naturesLe tout
sur 3ha 59a 74ca Hono. 6.00% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Gourin 65 000 €
+EN* : 3 816 €

Maison d’habitation proche centre-ville com-
prenant : Ss -so l complet : garage,
chauff.-buanderie ; R.D.C. : entrée, cuis. A&E,
séjour, 1ch., S.D.B., WC ; Etage : 3ch., gre-
nier, cabinet de toilette ; Jardin ; le tout sur
437 m2 Hono. 5.00% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Guidel 300 000 €
+EN* : 12 240 €

Maison de 170 m2 : appartement T3 avec
accès indépendant Etage : salle à manger,
cuisine, chambre, salle d’eau, WC, salon. au
2ème étage : 2 chambres, terrasse avec vue
mer.garage Chauffage gaz
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Hennebont 115 000 €
+EN* : 5 579 €

A deux pas des commerces,vue sur le blavet,
elle vous offre une pièce de vie de 27m2 avec
coin cuisine. A l’étage : 2 chambres, et pos-
siblité d’une chambre dans les combles.Salle
d’eau wc.TF 432 euros. Un appenti sur un
terrain arboré de 137m2. Double vitrage,toi-
ture ardoise. Chauffage électrique un poêle.
Hono. 4.00%
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77

56 Hennebont 134 000 €
+EN* : 5 900 €

Centre d’Hennebont, maison de quatre
chambre avec garage, jardin, et grenier amé-
nageable. Au rez de chausée ; entrée, ga-
rage, atelier, une chambre.Au premier étage
: trois chambres, salle de bains, cuisine, sa-
lon.Grenier aménageable au deuxième étage
avec accès existant ! Joli jardin clos. Hono.
4.00% DPE: E Réf 1223-E : 1223-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 155 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison trois chambres avec grenier.En coeur
de ville, maison des années 60 comprenant
une entrée, deux chambres, garage en rez
de chaussée.Au premier étage : salon avec
balcon, cuisine, une chambre, salle de
bains.Grenier sur dalle béton, grande cave,
petit jardin.Travaux à prévoir. Hono. 4.00%
DPE: E Réf 1225-E : 1225-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 180 000 €
+EN* : 7 900 €

HENNEBONT. Maison récente (2005) non
mitoyenne et lumineuse, offrant, au rez de
chaussée, un salon séjour avec espace cui-
sine ouvert, accès terrasse et jardin, une
chambre. Deux chambres, salle de bains et
rangements à l’étage. Garage attenant, jardin
clos bien exposé. Hono. 4.40% DPE: E Réf
1203 : 1203
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 180 000 €
+EN* : 7 919 €

Centre d’hennebont,quartier prisé,maison
110 m2 entretenue comprenant un grand sé-
jour-salon de 38 m2terrasse sud,cuisine AE,
salle de bains wc.(possibilité d’une chambre
rdc).A l’étage: 3chrs, 1 wc placard.Chaudière
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
+EN* : 26 640 €

Maison de 161 m2 habitable sur terrain clos
de 423 m2 : entrée sur séjour-salon avec in-
sert, cuisine aménagée et équipée ouverte,
bureau, vestiaire , suite parentale compre-
nant : chambre, dressing, salle d?eau . Ga-
rage ; Etage : mezzanine, 3 chambres, salle
de bains, wc Chauffage au gaz de ville Hono.
3.00% DPE: A
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 A

56 Locmiquelic 240 000 €
+EN* : 9 900 €

Au calme, maison lumineuse entretenue pro-
posant une pièce de vie de 35 m2 avec
poêle, cuisine ouverte aménagée, une cham-
bre avec salle d’eau.A l’étage, deux cham-
bres salle de bains avec douche, baignoire
et WC. Garage. Pas de travaux à prévoir.DPE
= C, référence 1216 -E. Hono. 4.00% DPE: C
Réf 1216-E : 1216-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Lorient 120 000 €
+EN* : 4 972 €

LORIENT, Lanveur, Petite maison, mitoyenne
d’un côté, avec vie de plain pied. Elle se com-
posée, d’une cuisine, salon séjour avec che-
minée, chambre, sdb, wc, véranda (exposée
Sud), à l’étage, une chambre et une pièce.
Garage. Terrain de 159m2. Diagnostic de
performance énergétique vierge. Hono.
4.00% Réf 18.097 : 18.097
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

56 Lorient 180 000 €
+EN* : 6 772 €

LORIENT, Proche de la Gare et du centre
ville, mitoyenne d’un côté, cette maison est
entretenue et très lumineuse. Elle se com-
pose, d’une cuisine avec éléments, séjour
donnant sur terrasse (Sud), à l’étage, 4 cham-
bres, sdb, wc. Nombreux rangements, ga-
rage, cave. Terrain clos de 265m2. Hono.
3.00% DPE: D Réf 18.084 : 18.084
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 215 000 €
+EN* : 7 822 €

LORIENT, LE TER, Au calme, charmante mai-
son entretenue, mitoyenne d’un côté. Elle se
compose d’une cuisine aménagée et équi-
pée avec accès au salon séjour, wc, garage,
à l’étage, 4 chambres dont 3 avec placards,
sdb, wc et grenier au dessus. Petit jardin
avec cabanon. Hono. 3.00% DPE: E Réf
18.067 : 18.067
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 235 000 €
+EN* : 8 850 €

LORIENT KERYADO-Maison d’habitation
comprenant au rdc :entrée, cuisine,séjour,
wc, buanderie Etage:trois chambres,
wc,s.d.b.Combles Appentis-Classe énergie :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 243 850,00 € dont
3,77% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :235 000,00 € - Réf : 56081NB/
1078 Hono. 3.77% DPE: E
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr E

56 Lorient 240 000 €
+EN* : 8 572 €

A Merville, proche deshalles, maison agréa-
ble avec possibilité 4 chambres. salon avec
poële à bois. coin repas et cuisine aménagée
donnant sur terrasse et jardinet. Intérieur
agréable et soigné. Hono. 3.00% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lorient 240 000 €
+EN* : 9 000 €

LORIENT, - LORIENT MERVILLE - Maison
d’habitation comprenant : entrée, séjour, cui-
sine non aménagée et non équipée, cham-
bre, wc. Etage : deux chambres , salle de
bains,wc. cave jardin attenant - Classe éner-
gie : Vierge - 240 000,00 € + 9 000,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1067
Hono. 3.75%
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

56 Lorient 250 000 €
+EN* : 10 439 €

Maison LORIENT proche commerces et éco-
les comprenant : - au rez-de-chaussée : en-
trée, salon-séjour, cuisine a et é, couloir, une
chambre avec placards, WC, - à l?étage : pa-
lier, trois chambres dont une avec balcon,
salle d?eau, salle de bains avec WC. Garage
avec grenier au-dessus, jardin, terrasse.
Hono. 4.00% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Lorient 327 000 €
+EN* : 11 610 €

LORIENT, Maison d’habitation - LORIENT LE
ROUHO - - Classe énergie : C - 327 000,00
€ + 11 610,00 € de frais de négociation - Réf
: 56081NB/1072 Hono. 3.55% DPE: C
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr C

56 Lorient 450 000 €
+EN* : 14 872 €

LORIENT, Quartier de la Nouvelle Ville,
beaux volumes pour cette maison avec un
jardin clos de murs. Elle se compose, d’une
cuisine A+E, grand salon séjour, 5 belles
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
4 avec 2 chambres ayant 100 m2 au sol en-
viron. Très belle pièce à vivre de 50 m2 lu-
mineuse avec cuisine aménagée. Véranda .
Intérieur soigné et chaleureux. l’ensemble
sur terrain clos de 411 m2 avec dépendance
à usage de remise. Beaucoup de charme
Hono. 3.00% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Pont-Scorff 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Au bourg de Pont Scorff,maison des années
70 d’env.120 m2 sur s/sol.Au rdc, entrée,sa-
lon-séjour avec cheminée,cuisine AE,1
chbre+sdd .A l’étage,3 chbres,1 bu-
reau,sdb,wc.Le tout sur env.530 m2 de ter-
rain. Consultez nos tarifs : https://www.im-
mobilier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobi-
lier?office=1235 Hono. 3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Queven 155 000 €
+EN* : 7 019 €

Maison proche écoles et commerces, com-
prenant :- au rez-de-chaussée, en partie en
terre battue : garage avec cheminée et évier,
pièce - au premier étage : entrée par véranda,
cuisine, salon-séjour, WC, salle de bains, une
chambre - à l’étage : palier, deux chambres,
WC, grenier. Hangar. Hono. 4.00% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Queven 175 000 €
+EN* : 7 739 €

Maison proche écoles et commerces com-
prenant : - rez-de-chaussée : entrée, salon-
séjour, cuisine, WC, salle d?eau, débarras, -
1er étage : couloir, trois chambres dont une
en enfilade, - 2ème étage : chambre avec
dressing. Jardin 720 m2, dépendance. Taxe
foncière 1200 euros .Travaux à prévoir.
Hono. 4.00% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Queven 192 000 €
+EN* : 7 132 €

A Quéven,maison des années 80 avec vie de
plain-pied : entrée,wc,cuisine,séjour-sa-
lon,sdb,2 chbres,buanderie.A l’étage, mezza-
nine,2 chbres,sdd+wc.Garage attenant, le
tout sur env 530 m2 de terrain. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=1235 Hono.
3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 230 000 €
+EN* : 8 272 €

A Quéven,beaux volumes (env 138 m2) pour
cette maison lumineuse de 1978 sur sous-
sol.Au rdc,entrée,cuisine ,salon-séjour +che-
minée,1chbre, sdd,.A l’étage,3 chbres,dres-
sing,wc.Sur env 500 m2 de terrain. Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=1235
Hono. 3.00% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 240 000 €
+EN* : 10 079 €

Longère située en campagne de QUEVEN,
comprenant : - au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour avec cheminée, chambre,
salle d’eau, WC, - à l’étage : dégagement,
deux chambres, un grenier, Cave sur l’arrière
en appentis, dépendance, hangar, jardin.
Hono. 4.00%
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr

56 Riantec 92 000 €
+EN* : 4 752 €

RIANundefined Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=587 ; Hono. 5.00%
DPE: D
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

56 Ste-Hélène 255 000 €
+EN* : 10 620 €

sur un terrain de 1220m2, maison contem-
poraine proche Ria vous offre en rez-de-
chaussée une belle pièce de vie lumineuse
avec poêle ouverte sur la terrasse, cuisine
équipée ainsi qu’une chambre et une salle
d’eau. L’étage se compose de deux belles
chambres, mezzanine et grenier aménagea-
ble. Garage. Hono. 4.00% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Ste-Hélène 410 000 €
+EN* : 16 200 €

contemporaine sur un terrain de 1148m2 de
terrain comprenant rez-de-chaussée cuisine
équipée et aménagée ouvrant sur un grand
salon séjour. Vous y trouverez une chambre,
une salle d’eau ainsi qu’un bureau et un cel-
lier. L’étage est composé de trois chambres
et une salle de bains. piscine couvertre. Ga-
rage. Hono. 3.00%
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02

Vente terrain
56 Cléguer 67 000 €

+EN* : 3 382 €

Terrain à bâtir non viabilisé d’une surface de
675 m2 avec construction en pierres en
ruine. Hono. 5.00%
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48

56 Larmor-Plage 180 000 €
+EN* : 6 772 €

A environ 1 km du centre, Bonne configura-
tion pour ce terrain à bâtir de 558m2 avec
viabilité en bordure. De belles possibilités ;
A saisir rapidement. Hono. 3.00%
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28

Divers ventes

56 Larmor-Plage 165 000 €
+EN* : 6 322 €

A proximité immédiate de la plage, apparte-
ment de type 1 rénové avec pièce de vie ou-
verte sur cuisine A/E, coin couchage. salle
d’eau refaite avec W.C; Idéal pied à terre ou
personne seule. Prév charges moy copro
600€/an Hono. 3.00% DPE: F
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 F

56 Lorient 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Proche centre ville dans résidence de 2015
2016 appartement de type 3 au 1er étage .
Séjour lumineux donnant sur beau balcon,
deux chambres chacune avec placards. salle
de bains. parking privatif en sous sol . Prév
charges moy copro 756€/an Hono. 3.00%
DPE: A
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 A

Immeuble

56 Lorient 680 000 €
+EN* : 21 772 €

LORIENT, Merville, Très bon emplacement,
pour cet immeuble composé, de 2 studios et
de 6 appartements de type 3 (cuisine, salon
séjour, chambre, sdd, wc). 4/6 appartements
sont loués. Cave, 4 garages, terrain. Hono.
3.00% Réf 18.098 : 18.098
SCP BRISSET 02 97 21 32 31

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 4 pièces
56 Pontivy 120 000 €

+EN* : 5 760 €

A PONTIVY, centre-ville. Bel appartement, ex-
posé plein Sud, en parfait état, ayant : 1er
étage : entrée, placard, salle de séjour avec
cuisine ouverte et équipée, salle de bains,
wc, une chambre; Au-dessus : 2 chambres,
salle d’eau. Ds copro de 20 lots Hono. 4.00%
DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

Vente maison
56 Baud 90 000 €

+EN* : 4 679 €

Maison avec beau jardin plein centre ville, à
rénover: local commercial. - 1er Etage : dé-
gagement, 2 pièces - 2ème étage : dégage-
ment, 2 pièces - Sous-sol. Très beau jardin
de ville à l’arrière avec deux dépendances en
pierres, accessible de la voie publique par
un droit de passage. Hono. 5.00% Réf 290N1
: 290N1
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44

56 Baud 150 000 €
+EN* : 6 300 €

Jolie maison de caractère en pierres située
dans le centre-ville, à proximité immédiate
des écoles, des commerces et des services,
mitoyenne, comprenant 3 chambres et gre-
nier aménageable. Jardin clos, le tout sur 393
m2. Hono. 4.03% DPE: C
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 C

56 Baud 170 000 €
+EN* : 6 900 €

Maison spacieuse, de bonne construction,
bien exposée, en bon état, située proche du
centre-ville, comprenant 5 chambres dont 1
au rez-de-chaussée, garage, dépendance et
jardin clos, le tout sur 1060 m2. Hono. 3.90%
DPE: C
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 C

56 Baud 200 000 €
+EN* : 8 640 €

Proche centre: maison récente offrant: en-
trée sur salon salle à manger, cuisine, wc,
une chambre, salle de douches.A l’étage : 3
chambres, salle de bains wc, Garage avec
coin buanderie et grenier, terrasse et jardin.
Le tout sur environ 1200 m2 de terrain (divi-
sion en cours). Hono. 4.21% DPE: NS Réf
157N-342266 : 157N-342266
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 D

56 Bieuzy 42 000 €
+EN* : 2 520 €

BIEUZY LES EAUX, ,idéal pour une résidence
secondaire Maison en pierre 4 pièces d’en-
viron 85m2 habitable, au rez-de-chaussée :
entrée, cuisine, salle à manger avec chemi-
née, une chambre, salle de bains avec WC,
une cave. - à l’étage : 2 chambres, palier.
Terrain attenant. L’ensemble sur 301m2.
Hono. 6.00% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55

56 Bieuzy 238 000 €
+EN* : 11 290 €

BIEUZY LES EAUX, Maison d’habitation : s-
sol : garage, débarras, chaufferie, cuisine
d’été/buanderie/wc, cave, r.d.c : cuis. amén.,
séjour/salon, 1 ch. balcon, s.d.e/wc, étage :
wc, s.d.b, 2 ch., 1 ch., Jardin alentour, Une
grande parcelle boisé avec deux plan d’eau
en contrebas. - Classe énergie : D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Cléguerec 125 000 €
+EN* : 5 800 €

CLEGUEREC, à 2 pas des commerces et des
écoles, maison 5 pièces de 132m2 habitable
: - au rez-de-chaussée : entrée, cuisine A, sé-
jour/salon cheminée (insert), une ch., salle
de bains, W.C, à l’étage : 3 ch., s.d.e avec
W.C, greniers, - au sous-sol : cave, garage,
Jardin de 818m2. Hono. 4.14% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Evellys 60 000 €
+EN* : 3 360 €

Situé en Centre bourg, ce pavillon sur sous-
sol comprend au rez-de-chaussée surélevé :
une entrée avec placard, une cuisine, un sé-
jour donnant sur le balcon, avec une cham-
bre en enfilade, salle d’eau, wc, 2 chambres.
Jardin clos de 506 m2 avec cabanon Hono.
5.60% DPE: F
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr F

56 Guémené-sur-Scorff 97 005 €
+EN* : 5 620 €

A 2 pas du centre bourg et ttes commodités,
maison en pierres (5PP) en BEG: ga-
rage.RDC surélevé: salon/séjour avec cui-
sine aménagée ch (insert), wc, bureau, salle
d’eau. Etage: 2 chambres, SDB/WC. 2 ème:
grenier, 2 pces. Abri de jardin et chalet en
bois. Sur env. 400 m2-Classe énergie:Vierge-
Réf : 075/1301 Hono. 5.48%
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Kergrist 120 000 €
+EN* : 5 600 €

Belle Maison récente de plain-pied construite
en 2012(normes BBC), 3 pièces : entrée, sé-
jour/salon avec coin cuisine, 2 ch., salle de
bains avec placards, WC, cellier/buanderie.
Carport fermé accolé. Terrain attenant. L’en-
semble sur 388m2. Maison raccordée au tout
à l’égout. Chauffage aérothermie. Hono.
4.00% DPE: A
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 A

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Le Sourn 255 000 €
+EN* : 10 620 €

LE SOURN, Très belle maison de plain-pied,
de type 5, avec véranda. Garage Cabanon
de jardin. Atelier. jardin de 3.627 m2. Hono.
4.00%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Lignol 55 000 €
+EN* : 3 630 €

Au bourg, maison en pierres sous ardoises
(7 PP) avec des travaux à prévoir: salle d’eau/
wc, séjour, cuisine/SAM avec ch, chambre,
débarras. Etage: chambre, salon, salle à
manger, cuisine, salle de bains/wc. Grenier
complet au-dessus. Garage, puits. Le tout sur
terrain d’env 708 m2. Réf : 075/1300 DPE: E
Hono. 6.19%
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Lignol 60 000 €
+EN* : 3 960 €

Au coeur du bourg, belle maison en pierres
sous ardoises (4 PP) avec des travaux à pré-
voir; elle propose: cuisine aménagée, salon/
séjour avec cheminée, salle de bains, wc, 2
chambres, pièces palière; et grenier complet.
Le tout sur un terrain d’environ 725 m2. Réf
: 075/1157 Hono. 6.19%
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Locmalo 130 000 €
+EN* : 7 110 €

Tout proche GUEMENE-SUR-SCORFF et ses
commodités, belle maison Néo-Bretonne (4
PP) en BEG: ss-sol avec garage double, ate-
lier, cave, buanderie. RDC: salon/séjour avec
cuisine aménagée ouverte, wc, salle de
bains, chambre. Etage:pièce palière, 2 cham-
bres, 2 greniers. Terrain d’env. 1000
m2.Réf:075/1194 DPE:E Hono. 5.19%
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr E

56 Locminé 130 000 €
+EN* : 6 120 €

A LOCMINE CENTRE, maison dans une im-
passe au calme, sur 512 m2 de terrain, com-
prenant : entrée, séjour-salon cheminée, cui-
sine aménagée, chbre, salle d’eau, wc. Etage
sur dalle béton aménagé en 1984 : 3 chbres,
salle d’eau, wc, grenier. Sous-sol complet
avec garage, chaufferie, EXCLUSIVITE Hono.
4.00% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Malguénac 290 000 €
+EN* : 14 310 €

Belle propriété avec maison d’habitation en
bois (4 PP) de 2016. En parfait état général:
salon/séjour avec cuisine A+E (poêle à bois),
buanderie, wc, chambre; garage et terrasse
en bois. Etage: 2 chambres, salle de bains.
Beau terrain attenant et non attenant d’env.
3,76 ha, dépdances. Réf : 075/1217 DPE:B
Hono.4.70%
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr B

56 Melrand 22 500 €
+EN* : 1 485 €

Au sein d’un charmant hameau de campa-
gne, proche bourg et ses commodités, mai-
son ancienne en pierres à rénover: séjour
avec coin cuisine et cheminée, salle d’eau/
wc, cave/cellier. Grenier complet au-dessus.
Grange en pierres. Terrain d’env. 680 m2 et
parcelle de terrain boisé d’env. 1120 m2.Réf
: 075/1247 Hono. 6.19%
SELARL ARENS, PERON et CARO
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

56 Moréac 56 500 €
+EN* : 3 390 €

MOREAC - Les commerces à pied pour cette
maison élevée sur sous-sol total comprenant
: entrée, séjour, cuisine, 3 chambres, salle
d’eau, wc. Double vitrage, radiateurs électri-
ques, tout-à-l’égout et jardin de 640 m2. Tra-
vaux à prévoir. Bon rapport qualité/prix !
Hono. 6.00% DPE: F
ETUDE MAITRE Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr F

56 Moustoir-Ac 125 000 €
+EN* : 5 940 €

MOUSTOIR AC au calme avec vue dégagée,
maison traditionnelle sur sous-sol sur 2225
m2 de terrain comprenant pièce de vie de
50m2 donnant sur terrasse de 24m2, 4 cham-
bres dont 2 en rdc, huisseries double vitrage,
chauffage fioul 2011, fosse à refaire; Hono.
4.00% DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Moustoir-Ac 215 000 €
+EN* : 9 180 €

EXCLUSIVITE ! Moustoir’Ac - Contemporaine
offrant de beaux volumes (4 chambres dont
une suite parentale en rdc), cuisine équipée
semi-ouverte sur belle pièce de vie, buande-
rie, mezzanine, 2 SDB, 2 wc. Un jardin ver-
doyant avec piscine chauffée sans vis-à-vis et
garage double. Coup de coeur assuré !
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE MAITRE Julien et Diane
TOSTIVINT Tél : 02 97 60 10 57 SITE
INTERNET :
www.tostivint-locmine.notaires.fr E

56 Plumeliau 75 000 €
+EN* : 4 050 €

Maison bien située, proche du centre-bourg
et des écoles, dans une rue calme. bien ex-
posée, comprenant 3 chambres, garage et
sous-sol. Jardin clos avec cabanons, le tout
sur 1035 m2. Hono. 5.12% DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 Plumeliau 150 000 €
+EN* : 6 900 €

exclusivité Etude, dans un village paisible, fa-
cilité aux axes rapides, Belle longère en
pierre 5 pièces rénovées , (divisible en 2 par-
ties indépendantes), 118m2 habitable, avec
terrain attenant de 1458 m2 avec puits et 1ha
de bois avec source. Dépendances. 4.60%
DPE: D Hono. 4.00%
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Plumeliau 275 000 €
+EN* : 11 340 €

Campagne, maison offrant entrée, cuisine,
arrière cuisine, salon (poële à bois), salle,sé-
jour salon (poele à bois), une chambre, salle
d’eau, wc, buanderie. Etage: 4 chambres, wc-
lavabo,Garage avec hangar, dépendance,
terrasse, puits et parc paysagé. Le tout sur
6700 m2 de terrain. Hono. 4.00% DPE: B Réf
269N-352855 : 269N-352855
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 B

56 Plumelin 120 000 €
+EN* : 5 760 €

PLUMELIN, vue dégagée,maison sur 1ha en-
viron, comprenant : séjour-salon, cuisine, 3
chambres, salle de bains, wc. Etage : grenier
avec dalle béton. Sous-sol semi enterré com-
plet. Chauf. fioul 1999. Huis. pvc double vi-
trage. Exposition sud. Fosse à refaire. Hono.
4.00% DPE: G
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr G

56 Pontivy 79 000 €
+EN* : 4 421 €

PONTIVY, Maison en centre ville proche
école et commerce : r.d.c : cuis., wc, s.d.b,
séjour, une chambre, étage : 2 chambres
dont une avec point d’eau, une pièce pas-
sante, Cave accolée, Garage, Jardin alen-
tour. - Classe énergie : Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 130 000 €
+EN* : 6 120 €

A PONTIV, maison récente, composée de : -
rez-de-chaussée : entrée-salle de séjour-sa-
lon-cuisine, wc; - Etage : 3 chambres, salle
de bains. Garage attenant Cour et jardin de
542 m2. Hono. 4.00% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Pontivy 178 000 €
+EN* : 8 698 €

PONTIVY, Maison d’habitation :Sous-sol :
double garage, débarras, coin buanderie/
chaufferie, cave, r.d.c : entrée, débarras,
cuis. amén., séjour/salon, couloir, s.d.e, deux
chambres, lingerie, wc, Etage : palier, deux
chambres, bureau, salle d’eau/wc, un gre-
nier aménageable, Terrain alentour. - Classe
énergie : C
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 C

56 Pontivy 240 000 €
+EN* : 10 080 €

A PONTIVY, dans environnement agréable,
maison construite en 1992, rénovée récem-
ment, composée, de type T6 avec véranda.
Terrasse avec store banne Garages avec por-
tails électriques. Jardin clos avec portail élec-
trique de 1.000 m2. Hono. 4.00% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Pontivy 250 000 €
+EN* : 10 440 €

A PONTIV, maison située idéalement, dans
quartier prisé, construite en 2003, de type
T7. Terrasse avec store banne Abri de jardin
en bois. Jardin clos de 551 m2 Hono.
4.00%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

56 Réguiny 150 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison en campagne édifiée en 1979 com-
prenant au sous-sol : garage, cave, débarras,
chaufferie ; au r-d-c : entrée, cuisine, salle-
salon avec cheminée et insert, wc, une cham-
bre, une salle d’eau ; à l’étage : palier, 3
chambres (dont une avec grenier), salle
d’eau avec wc. Jardin. Terrain de 906 m2.
Hono. 4.40% DPE: D
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr D

56 St-Gonnery 109 800 €
+EN* : 5 800 €

Belle maison en pierre 5 pièces, d’environ
100m2 habitable: cuisine A et E, séjour/sa-
lon, une ch., S.D.E avec WC, attenant à la
maison : une chambre indépendante avec
WC et lavabo, A l?étage : 2 ch., S.D.B avec
WC. Cave. Terrain attenant de 3033M2 avec
puits et un appentis. Hono. 5.00%
Tél.:02 97 25 41 55

56 St-Thuriau 140 000 €
+EN* : 6 400 €

SAINT-THURIAU, sans vis-à-vis, Agréable
Maison 5 pièces en bon état offrant : au r.d.c
: entrée, cuisine aménagée et équipée, sé-
jour/salon avec cheminée (insert), une cham-
bre avec dressing, salle de bains, WC, A
l?étage : 3 ch. dont 2 avec pl., s.d.e avec
WC, sous-sol complet. L’ensemble sur
1200m2. Hono. 4.25% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

Vente terrain

56 Baud 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Proche centre ville, parcelle de terre à batir
de 716 m2, non viabilisé, proche assainisse-
ment collectif. Hono. 6.00% Réf 80N : 80N
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44
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En cas de construction
Sur un terrain acquis, le titre de propriété de la construction est la
copie de l’acte d’achat du terrain.
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PONTIVYETSARÉGION
VENTE TERRAIN (suite)

56 St-Thuriau 35 000 €
+EN* : 2 400 €

A SAINT-THURIAU, proche PONTIVY, beau
terrain à bâtir, hors lotissement, de 960 m2.
Hono. 6.00%
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33

Divers ventes

56 Pontivy 120 000 €
+EN* : 5 520 €

Situé en centre ville, un appartement en sou-
plex comprenant au r-d-c surélévé : entrée,
wc, cuisine aménagée ouverte sur séjour
avec accès terrasse, une pièce avec vue sur
le château ; au r-d-j : palier avec placard, wc,
2 chambres avec accès jardin, salle d’eau.
Jardinet. Parking gratuit à 20 m. Hono. 4.60%
DPE: E
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr E

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Campénéac 210 000 €
+EN* : 9 000 €

CAMPENEAC, au calme. Prix : 210 000 € +
9 000 € de négo (4,29 % TTC). Réf: MA 971.
DPE: B Pavillon 2011, 153 m2 hab. RDC: sé-
jour- cuisine, une ch.+ s.d.b + dressing, ga-
rage. ETAGE: mezzanine, 3 ch., s.d.b Garage
de 90 m2. Ouvertures alu-bois, aérothermie.
Terrain de 5 992 m2. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

56 Carentoir 45 000 €
+EN* : 4 500 €

QUELNEUC 56 Morbihan, maison de pays à
vendre mitoyenne un côté comprenant : - Au
r.d.c : une cuis.ouverte sur un séj./dble, vé-
randa, wc, un dégagement. - A l’étage : 2
chbres, une salle d’eau/wc. Terrain à proxi-
mité avec un garage, le tout pour une conte-
nance de 1496 m2. PAS DE GROS TRAVAUX
A PREVOIR ! Hono. 10.00%
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44

56 Carentoir 211 500 €
+EN* : 8 460 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison conforta-
ble comprenant : - Au r.d.c : hall d’entrée,
une cuis.éq., un grd séj. avec une chem./in-
sert, une chbre avec une s.d.e et s.d.b priva-
tive, bureau, cellier, wc, dressing, garage. - A
l’étage : 3 chbres, s.d.e/wc, grenier amé. Ter-
rain attenant clos de 2390 m2. Hono. 4.00%
DPE: D
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Cruguel 130 000 €
+EN* : 7 800 €

Dans le bourg, charmante maison de carac-
tère rénovée comprenant entrée sur séjour
salon poêle à bois coin cuisine aménagée et
équipée, salle de bain, wc. A l’étage : 2 ch
dont une avec point d’eau et wc privatif. Gre-
nier aménageable au-dessus. Beaucoup de
charme le tout sur jardin paysagé de 279 m2.
Hono. 6.00% DPE: C
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 C

56 Guégon 175 000 €
+EN* : 7 740 €

LOYAT. Prix : 175 000 € + 7 740 € de négo
(4,42 %TTC). Réf: MA975. BOURG, proche
écoles maison de 2 logements. S-SOL: ga-
rage, cave, buanderie, cuisine, séjour, 1 ch.,
s.d.b; RDC: cuisine, 3 ch., séjour, sdb. GRE-
NIER aménageable. JARDIN de 9 204 m2,
bordé par 1 ruisseau. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC- 02 97 74 05 38. DPE: F
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 F

56 Loyat 162 000 €
+EN* : 7 272 €

LOYAT bourg, 158 m hab. D.P.E: D. Prix :
162 000 € + 7 272 € de négo (4,49 % TTC).
Réf: MA 967. Pavillon sur sous-sol proposant
4 chambres dont une en RDC. Ouvertures
PVC, chauffage fuel, TAE.Jardin attenant de
6 718 m2 avec débarras. Garage. Superbe
état d’entretien. SCP BINARD-LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Loyat 250 000 €
+EN* : 9 750 €

UN ENSEMBLE IMMOBILIER 1er maison 77
m2: -r.d.c: séj., cuis. A/E, s.d.b + WC, vé-
randa, gge. -à l’ét.: 2 ch., WC. -jard., abri, pis-
cine couverte. 2ème maison 133 m2: -r.d.c:
entrée, séj., cuis. A/E, WC, ch., s.d.e. -à l’ét.:
2 pièces. -jard., gge, terrasse, carport.
Prix:250 000€+9750€ HN (soit3,90%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

56 Mohon 160 000 €
+EN* : 7 350 €

ELEGANTE MAISON D’HABITATION com-
prenant : -r.d.c: pièce à vivre avec un poêle
à bois et coin cuisine A/E, WC, chaufferie/
buanderie, cave. -1er ét.: 3 ch., salle de bain
+ douche et WC. -2ème ét.: ch., ch. avec coin
salle d’eau avec WC. -double garage, hangar.
Prix:160 000€+7 350€ HN (soit 4,59%
TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

56 Ploërmel 320 000 €
+EN* : 12 960 €

PLOERMEL, AUX PIED DES COMMERCES.
DPE: B. Prix : 320 000 € + 12 960 € de négo
(4,05 % TTC). Réf: MA 968. EMPLACEMENT
PRIVILEGIE. Construction traditionnelle sur
s-sol, beaux volumes: 200 m2 hab. Chauf-
fage gaz: chaudière 2014. TAE. Ouvertures
Alu. Terrain clos 1364 m2. SCP BINARD-LE
BECHENNEC- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

56 Ploërmel 400 000 €
+EN* : 15 840 €

PLOERMEL. D.P.E: B. Prix : 400 000 € + 15
840 € de négo (3,96 %). MA 962. Pas de
vis-à-vis. Maison d’architecte de 179 m2 hab.
Proche commerces, offrant 5 ch. dont 1 avec
SDB et dressing. Séjour-salon, cuisine A/E
ouverte, bureau. 2 sdb. Garage double. Jar-
din de 1388 m2 clos. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

56 Ruffiac 90 000 €
+EN* : 5 100 €

Maison en pierres de 95 m2 : Au rdc : cuisine
aménagée, séjour avec chem., chambre,
s.d.b., w-c, débarras. A l’étage : 2 chambres,
salle d’eau avec w-c. Dépendance attenante
construite en pierres et couverte sous ardoi-
ses de 56 m2 à usage de garage. Terrain de
4420 m2. A seulement 1,2 km de RUFFIAC.
Hono. 5.00%
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01

56 Ruffiac 125 000 €
+EN* : 7 500 €

RUFFIAC, Maison tradi rénovée avec cuisine
a/e, séjour, 3 ch. dont une au r.d.c - Accolé
: garage. Chauffage gaz - Assainissement in-
dividuel. Terrain de 2000 m2 - D.P.E : D - Prix
Honoraires Négo Inclus : 132 500,00 € dont
6,00% Hon. Négo TTC charge acquéreur -
Prix Hors Hon. Négo : 125 000,00 € - Réf :
61d
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 D

56 St-Congard 100 000 €
+EN* : 5 500 €

Longère en pierres à rénover comprenant : -
Au rdc (50 m2) : pièce de vie avec cheminée,
salon, chambre, salle d’eau, w-c, garage. - A
l’étage : grenier aménageable d’environ 90
m2. Dépendances et cave attenantes. Ter-
rain de 3782 m2. A 2,8 km du bourg de
SAINT-CONGARD. Hono. 5.00%
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01

56 Serent 85 000 €
+EN* : 4 900 €

Maison à rénover comprenant sur 100 m2 :
- Au rdc : entrée, pièce, séjour, cuisine amé-
nagée et équipée, véranda, chaufferie, w-c. -
A l’étage : trois chambres, salle de bains, w-c.
Garage et débarras attenants. Jardin de 1259
m2 avec une dépendance. A l’entrée de SE-
RENT, à proximité des commodités. Hono.
5.00%
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01

56 Taupont 315 000 €
+EN* : 12 780 €

TAUPONT, proche lac, DPE: C. Prix : 315 000
€ + 12 780 € de négo (4,06 % TTC). Réf: MA
969. Propriété offrant 5 ch.+ 1 bureau. Pièce
de vie avec poêle à bois, cuisine américaine
ouverte. 3 sdb. Garage double. Piscine
chauffée. Terrain clos de 1 749 m2. SPLEN-
DIDES PRESTATIONS. SCP BINARD- LE BE-
CHENNEC- 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

Pays
deRedon

Vente maison
56 La Gacilly 55 000 €

+EN* : 4 500 €

LA GACILLY 56 Morbihan, 2 maisons dans
un village comprenant : 1er maison : r.d.c :
une cuis./ s.a.m avec chem., un salon, une
chbre, s.d.b/s.d.e, wc et un grenier amé. 2
maison maison comprenant : - Au r.d.c : une
pièce avec une chem. et un grenier. Terrain
de 353 m2. IDEAL LOCATIF ! Hono. 8.00%
DPE: F
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 F

Autres
départements

Vente maison
35 Gaël 180 000 €

+EN* : 7 800 €

UNE MAISON D’HABITATION comprenant:
-r.d.c: buanderie, pièce à vivre avec coin cui-
sine A/E, WC, chambre avec s.d.e et dres-
sing. -à l’étage: dégagement, s.d.e et WC,
dressing, 3 chambres avec placard. -jardin
de 1000 m2 avec terrasse et garage avec
porte motorisée. Prix:180 000€+7 800€ HN
(soit4,33%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 C

Vente propriété
50 Valognes 580 000 €

+EN* : 22 320 €

Magnifique maison de maitre du XVIII avec
dépendances à 12 km de sainte mère l’église
(50) offrant de beaux éléments architectu-
raux. Terrain de plus 1ha avec boxes à che-
veaux et carrière. Idéale pour maison de fa-
mille ou exploitation en maison d’hôtes.
Hono. 3.84% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D
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ARRADON BOURLES Martine 02 97 69 69 00 8 RUE DES FRÈRES MITHOUARD
ARZON DUPUY Laurence 02 97 01 06 06 20 RUE DE LA POSTE
AURAY CONTE Renan 02 97 24 35 00 33 AVENUE DU MARÉCHAL FOCH
AURAY DUGOR Claire 02 97 31 19 20 21 RUE PONTORSON
AURAY HADDAD Christian, RAULT David, DUFFO-LE STRAT Anna 02 97 24 00 13 3 BIS RUE LOUIS BILLET
AURAY SŒUR Alban 02 97 24 00 10 13 PLACE DU LOCH
BADEN HENAFF Jean Mériadec 23 RUE DU 6 AOÛT 1944
BAUD GONON Pierre 02 97 51 02 17 10 RUE DU MARÉCHAL LECLERC
BAUD RAISON Laurent, MACE Benoît 02 97 39 01 44 PL DU CHAMP DE FOIRE
BELZ LE BARS Sophie 02 97 89 75 86 12 RUE DU DOCTEUR LAENNEC
BUBRY ATLAS-LE BAGOUSSE Marie-Andrée 02 97 51 70 11 ROUTE DE PLOUAY
CARENTOIR BOUTHEMY Mickaël 02 99 08 80 20 18 RUE DE BOURRIENNE
CARNAC CAILLOCE Séverine, SECHET Elisabeth 02 97 52 07 08 4 AVENUE DU RAHIC
CARNAC CORBEL Gwenn 02 97 58 94 20 3 AVENUE DU PALUD
CARNAC DE TILLY -BLARU Guillaume, ROGEON Pierre-Olivier 02 97 52 07 07 39 RUE SAINT CORNÉLY
CAUDAN GUENNEC Julien 02 57 94 00 20 2 RUE DE KERGOFF
CRACH LE PORT-HERRERO Céline 02 97 78 02 66 1 LANDE DE KERMAQUER
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